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Information om ny avfallshantering BRF Helegården 
 
  

Efter en lång process är nu äntligen allt klart med vår nya avfallshantering i BRF Helegården. 

Våra nya avfallsplatser är färdigbyggda och nya avfalls- och återvinningskärl är på väg. Även 

de nya parkeringsplatserna längst ner är färdigställda och kan börja användas. 

  

Vad innebär detta för mig? 

Från och med den 1/1 2026 börjar vårt nya avtal med gemensam avfallshantering att gälla. 

  

Rest- och matavfall 

Nya gemensamma kärl för rest- och matavfall kommer att ställas ut 30-31/12 och kan börja 

användas så fort de är på plats. Dessa kärl kommer att finnas på alla våra tre avfallsplatser, se 

bifogad karta samt bilder som visar vilka kärl som kommer att finnas på respektive plats. På 

plats 1 kommer vi även plantera nya buskar m.m. till våren som ska rama in avfallskärlen. 

Övriga två platser har fått staket runt. 

 

Våra gamla kärl kommer att samlas in med start den 30/12, Renova hämtar dem på sina 

nuvarande platser. Både kärlen med restavfall och matavfall töms varje vecka vilket är oftare 

än tidigare och kommer förhoppningsvis att bidra till att minska risken för lukter från kärlen. 

Tömning sker samma dag varje vecka, vi har dock inte fått info om vilken dag än. Troligtvis 

blir det torsdagar även i fortsättningen, då de även tömmer i andra delar av Gråbo då.  

 

Har du slut på papperspåsar för matavfall så finns det fler att hämta i vårt gemensamma 

garage (beställning av fler är på gång). 

  

Återvinning av förpackningar 

Återvinningskärl för papper-, plast-, metall- och glasförpackningar kommer att finnas på den 

stora avfallsplatsen (plats 3) längst ner i området, se bifogad karta samt bild med antal kärl. 

Kärlen placeras ut så fort Renova hinner med, de kan börja användas så fort de är på plats. 

Detta innebär att vi inte längre behöver gå ända till återvinningsstationerna vid 

värmekraftverket eller torget för att slänga vår återvinning.  

 

Tömning av återvinningskärlen på plats 3 sker varannan vecka för pappers- och 

plastförpackningar och en gång per månad för metall- och glasförpackningar. 

  

Behöver jag säga upp mitt nuvarande avfallsabonnemang? 

Nej, detta har vi redan tagit hand om för alla medlemmar enligt önskemål från Lerums 

kommun. Du betalar för ditt nuvarande avfallsabonnemang till och med december månad, 

därefter är det avslutat. 

  

Kommer jag betala någon egen avgift för den nya avfallshanteringen? 

Nej, avgifterna för den nya avfallshanteringen belastar föreningen gemensamt och ingår nu i 

månadsavgiften. Styrelsen har också gjort bedömningen att vi inte behöver genomföra någon 

höjning av avgifterna för 2026, de nya gemensamma avfallskostnaderna ryms inom 

nuvarande månadsavgift. 
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Att tänka på 

Vi har alla ett gemensamt ansvar att hålla i ordning på våra nya avfallsplatser!  

 

Tänk på: 

• Använd endast kärlen till det de är avsedda för. 

• Ställ eller lägg aldrig något utanför ett kärl, Renova kommer inte att ta med något vid 

tömning som ligger utanför kärlen. 

• Om det är fullt i ett specifikt kärl för rest- och matavfall på en plats så får du gå vidare 

och slänga det i närmsta kärl på någon av de andra platserna. 

• Locken på kärlen ska alltid gå att stänga. Vi har tagit till lite i överkant med 

dimensioneringen av antal kärl så det bör alltid finnas tillräckligt med lediga kärl att 

slänga i. 

• Lägg aldrig papperspåsen med matavfall i en plastpåse. 

• Matavfall som snabbt kan börja lukta illa, exempelvis räkskal, rekommenderas att 

frysas in innan påsen slängs i kärlet för matavfall. Vänta gärna också med att slänga 

den frysta påsen till dagen innan tömning. 

• Hittar du påsar eller förpackningar som hamnat utanför kärlen så plocka upp och släng 

dem i avsett kärl, det är vårt gemensamma ansvar att hålla rent på våra avfallsplatser. 

  

Nya parkeringsplatser 

De nya parkeringsplatserna längt ner i området i anslutning till avfallsplats 3 är klara att börja 

användas. Observera att de är avsedda för både våra besökare och som tillfälliga parkerings-

platser för boende i BRF Helegården. Ska du dock parkera en längre tid så ska du använda ditt 

garage. Parkeringsskylt kommer att sättas upp inom kort. Det finns också en parkeringsplats 

för rörelsehindrade som endast får användas med handikapptillstånd tydligt placerad vid 

framrutan. Observera också att det är parkeringsförbud i vändzonen, som är till för att 

avfallsbilarna ska kunna vända vid tömning av våra kärl. 

 

Frågor 

Har du några frågor kring den nya avfallshanteringen eller de nya parkeringsplatserna, kom 

och prata med någon av oss i styrelsen! 

 

Styrelsen, BRF Helegården 

Emy, Nina, Ronald, Cecilia, Andreas och Sara 
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Avfallsplatser BRF Helegården 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plats 2 

Plats 1 

Plats 3 

Plats 1 

Plats 2 

Plats 3 


